— 1 —

中 国
科学院 大连化学物理研究所文件

化物所发〔2020〕128号

中科院大连化物所关于 2020 年度研究组考核

结果的通知

各研究室（部）、职能部门：

我所2020年度研究组考核工作已结束，现将考核结果公布如

下（同类研究组按研究组编号排序，排名不分先后）：

考核结果为A类（优秀）的研究组：102组（组长：李海洋）、

502 组（组长：傅强）、503 组（组长：李灿）、504 组（组长：杨

维慎）、700组群（主任：金玉奇）、1102组群（主任：杨学明）、

1500组群（主任：张涛）、1810组（组长：张丽华）、2500组群（主

任：杨学明）、DNL0301组群（主任：邵志刚）、DNL0305组群（主

— 2 —

任：孙海）、DNL0603组（组长：王峰）、DNL0804组（组长：朱向

学）、DNL0805组群（主任：丁云杰）、DNL0901组群（主任：王树

东）、DNL1200组群（主任：刘中民）、DNL1600组群（主任：李灿）、

DNL1700组群（主任：李先锋）。

考核结果为B类（良好）的研究组：103组（组长：陈吉平）、

105 组（组长：耿旭辉）、106 组（组长：冯亮）、201 组（组长：

周永贵）、501组（组长：申文杰）、508组（组长：吴忠帅）、1101

组（组长：韩克利）、1106组（组长：李国辉）、1110组（组长：

金盛烨）、1805组（组长：尹恒）、1807组（组长：秦建华）、1808

组（组长：许国旺）、1809组（组长：叶明亮）、1816组（组长：

赵宗保）、1818组（组长：徐兆超）、2800组群（主任：梁鑫淼）、

DNL0306 组（组长：陈剑）、DNL0601 组（组长：高进）、DNL0802

组（组长：田志坚）、DNL0809组（组长：黄家辉）、DNL0902组（组

长：孙承林）、DNL0903组（组长：陈光文）、DNL0905组（组长：

曹义鸣）、DNL0906组（组长：任吉中）、DNL1606组（组长：刘生

忠）、DNL1901组（组长：陈萍）、DNL1903组（组长：史全）。

考核结果为C类（合格）的研究组：210组（组长：胡向平）、

506组（组长：杨启华）、703组（组长：刘万发）、708组（组长：

郭敬为）、1820组（组长：陆瑶）、1821组（组长：朴海龙）、DNL0602

组（组长：张宗超）、DNL0808组（组长：许磊）。

根据《大连化物所研究组运行管理办法》（化物所发〔2020〕

— 3 —

108号）的规定，对生物分子多维成像研究组（1819组）、金催化

研究中心（2300组群）予以调整。

中国科学院大连化学物理研究所

2020年 12月 25日

中国科学院大连化学物理研究所办公室 2020年 12月 25日印发